

Our Ref : Sec/270/2021
Date: 25.05.2021

BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex Bandra(E)
Mumbai - 400 051

Dear Sirs,

Sub: Compliance of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper cutting of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2021 published in Business Line (English) and Dina-malar (Tamil) on 25th May, 2021.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Lakshmi Machine Works Limited



**C R Shivkumaran
Company Secretary**

Encl: as above
cc : BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J.Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

months of amalgamation, as prescribed for Urban Co-operative banks. For this purpose, the bye-laws of the StCB shall be amended for incorporating the provisions relating to guidelines on BoM issued by the RBI.

The StCB will be required to apply for branch licence from the RBI for all branches of DCCBs within three months from the amalgamation date. The StCB shall also seek RBI's prior approval for shifting of branches and opening of new businesses, including controlling offices.

nches'

plans with bundled digital services, compared to just 10 per cent premium for 5G connectivity.

Our consumer lab research shows 67 per cent of users have expressed willingness to take up 5G once it is available, an increase of 14 percentage points over 2019.

Moreover, 7 in 10 potential early adopters of 5G in India expect higher speeds than 4G, while 6 in 10 expect pricing innovation from service providers like 5G data sharing between family members or across devices.

Do telcos see a reason to invest in infra?

Affordable price of spectrum needs to be made available to the operators. Ericsson is ready to roll out 5G in India as we have already deployed it in over 85 live networks globally.

For telcos, 5G reduces the cost per GB for mobile operators, by a factor of 10, sometimes. 5G will also allow them to take advantage of new revenue streams like industrial digitisation, bundling and so on.

e Life CEO

Industry is also well prepared to meet the rising claims due to Covid-19, he added.

Covid-19 claims

U till March 31, 2021, the life insurer received around 750 Covid-19 claims and has settled all of them. "Approximately 11.5 per cent of our total claims are on account of Covid-19 and we may witness further increase through the next few months if the pandemic intensifies across the country," he said.

intervention.

This partnership will be

wide range of ecosystem and boost assets under management

market potential and scale with it in the near future."



LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED

Regd. Office : SRK Vidyalaya Post, Perianaickenpalayam, Coimbatore - 641 020.

Phone : 0422- 7192255; Website: www.lmwglobal.com; Email : secretarial@lmw.co.in

CIN: L29269TZ1962PLC000463

Statement of Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2021

(₹ in Lakhs except Earnings Per Share)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total income from operations	68,608.29	49,876.62	41,718.78	1,76,885.14	1,66,373.16
2	Net Profit before Tax (before exceptional items)	5,315.54	4,755.06	1,077.56	9,631.11	6,650.42
3	Net Profit before Tax (after exceptional items)	4,086.49	4,673.12	1,072.10	7,419.57	6,440.66
4	Net Profit after tax (after exceptional items)	2,532.94	3,337.58	701.50	4,746.01	4,499.76
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6,577.39	6,064.94	(2,021.82)	13,462.66	1,102.98
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- per share)	1,068.30	1,068.30	1,068.30	1,068.30	1,068.30
7	Reserves Excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous accounting year				1,76,957.50	1,64,563.14
8	Earnings per share (after extraordinary items) (Face Value of ₹10/- each) (Not annualised)					
	a. Basic:	23.71	31.24	6.57	44.43	42.12
	b. Diluted:	23.71	31.24	6.57	44.43	42.12

Statement of Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2021

(₹ in Lakhs except Earnings Per Share)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total income from operations	70,733.02	49,953.89	41,213.05	1,80,610.22	1,66,849.73
2	Net Profit before Tax (before exceptional items)	5,387.33	4,743.58	564.10	9,344.87	4,928.08
3	Net Profit before Tax (after exceptional items)	4,158.28	4,661.64	558.64	7,133.33	4,718.32
4	Net Profit after tax (after exceptional items)	2,604.73	3,326.10	188.04	4,459.77	2,777.42
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6,649.18	6,053.46	(2,535.28)	13,176.42	(619.36)
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- per share)	1,068.30	1,068.30	1,068.30	1,068.30	1,068.30
7	Reserves Excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous accounting year				1,76,960.92	1,64,967.30
8	Earnings per share (after extraordinary items) (Face Value of ₹10/- each) (Not annualised)					
	a. Basic:	24.38	31.13	1.77	41.75	26.00
	b. Diluted:	24.38	31.13	1.77	41.75	26.00

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited financial results are available on the respective Stock Exchange websites namely, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website www.lmwglobal.com

2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 24th May, 21.

3. The statutory auditors have expressed an unmodified report on the above results.

4. The Board has recommended a final dividend of ₹10 per share (of the face value of ₹10 each) for the year 2020-21 subject to the approval of the shareholders in Annual General Meeting.

5. Exceptional items represents compensation towards Voluntary Retirement Scheme opted for by Employees.

6. Figures for the previous periods have been regrouped / rearranged wherever necessary.

Coimbatore
24th May, 2021

For Lakshmi Machine Works Limited
Chairman and Managing Director

ன்: கமல்

தொண்டர்கள் வாதாட வேண்டும்.

தனி மனிதர்கள், தங்கள் ஆதாயத்திற்காக, கட்சி உள்கட்டமைப்பை மாற்றி ஆடிய விளையாட்டுகள் இனி தொடராது. செயல் வீரர்கள் கரம் வலுப்படுத்தப்படும். உருமாறிய மக்கள் நீதி மய்யத்தை அனைவரும் விரைவில் காண்பர்.

நம் கொள்கையில் தெளிவும்; பாதையில் நேர்மையும் இருப்பதால், நம் பயணத்தை யாரும் தடுக்க முடியாது. என் உயிருள்ள வரை அரசியலில் இருப்பேன். அரசியலில் இருக்கும் வரை, மக்கள் நீதி மய்யம் இருக்கும்.

இவ்வாறு கமல் கூறியுள்ளார்.

1 வாகனங்கள்

யம் நகராட்சி - 33, வரல் பாறை நகராட்சி - 15, பேரூராட்சி பகுதிகளில் - 60, 228 ஊராட்சிகளில் - 228 என, மாவட்டம் முழுவதும், 401 நடமாடும் காய்கறி விற்பனை வாகனங்கள் இயக்கப்படுகின்றன. இவை தவிர, விருப்பமுள்ள காய்கறி வியாபாரிகள், உள்ளாட்சி அமைப்புகளில் அனுமதி பெற்று இயக்கலாம்.

தோட்டங்களில் விளைவித்த காய்கறி, பழங்களை விற்க விரும்பும் விவசாயிகள், வேளாண் விற்பனை மற்றும் வணிகத்துறையில் அனுமதி பெற வேண்டும். உழவர் சந்தையில் விற்கும் விலை நிர்ணயிக்கப்பட்டு, அதன் விவரம் வாகனத்தில் ஒட்டப்பட்டிருக்கும்.

இவ்வாறு, அவர் கூறினார்.

ஸ்பெண்ட்

ரணை நடத்தினர். ராஜகோபாலின் மொபைல் போன் பறிமுதல் செய்யப்பட்டு, அவரிடம் விசாரணை நடந்து வருகிறது.

இதற்கிடையில், ஆசிரியர் ராஜகோபாலனை, 'சஸ்பெண்ட்' செய்து, பள்ளி நிர்வாகம் உத்தரவிட்டுள்ளது. இதையடுத்து, அவர்கைது செய்யப்பட்டதாக போலீஸ் வட்டாரங்கள் தெரிவித்தன.



லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: SRK வித்யாலயா அஞ்சல், பெரியநாயக்கன்பாளையம்,
கோயமுத்தூர் - 641 020. தொலைபேசி: 0422-7192255 இணையதளம்: www.lmwglobal.com
மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in; நிறுவன அடையாள எண்: L29269T21962PLC000463

31.03.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு நிதி ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்த நிதிநிலை முடிவுகள்

(ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ₹ இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2021 (முன்க்கை செய்யப்பட்டது)	31.12.2020 (முன்க்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2020 (முன்க்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2021 (முன்க்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2020 (முன்க்கை செய்யப்பட்டது)
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்	68,608.29	49,876.62	41,718.78	1,76,885.14	1,66,373.16
2	வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (அளதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	5,315.54	4,755.06	1,077.56	9,631.11	6,650.42
3	வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (அளதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	4,086.49	4,673.12	1,072.10	7,419.57	6,440.66
4	வரிக்கு பின் நிகர இலாபம் (அளதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	2,532.94	3,337.58	701.50	4,746.01	4,499.76
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர இலாபம் மற்றும் வரிக்கு பிந்தைய ஏனைய விரிவான வருமானமும் உள்ளடக்கியது)	6,577.39	6,064.94	(2,021.82)	13,462.66	1,102.98
6	செலுத்தப்பட்ட ஈக்விடி பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கு ₹10 முகமதிப்பு கொண்டது)	1,068.30	1,068.30	1,068.30	1,068.30	1,068.30
7	முந்தைய நிதி ஆண்டின் இருப்பு நிலைக்குறிப்பின்படி மறுமதிப்பீடு காப்பு தொகை நீங்கலாக மீதம் உள்ள காப்பு நிதி தொகை				1,76,957.50	1,64,563.14
8	₹10 முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (அளதாரண விஷயங்களுக்கு பின்) (முழு ஆண்டு தொகையாக கணிக்கப்பெறாமல்) அ. அடிப்படை: ஆ. குன்றிய:	23.71 23.71	31.24 31.24	6.57 6.57	44.43 44.43	42.12 42.12

31.03.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு நிதி ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள்

(ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ₹ இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2021 (முன்க்கை செய்யப்பட்டது)	31.12.2020 (முன்க்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2020 (முன்க்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2021 (முன்க்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2020 (முன்க்கை செய்யப்பட்டது)
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்	70,733.02	49,953.89	41,213.05	1,80,610.22	1,66,849.73
2	வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (அளதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	5,387.33	4,743.58	564.10	9,344.87	4,928.08
3	வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (அளதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	4,158.28	4,661.64	558.64	7,133.33	4,718.32
4	வரிக்கு பின் நிகர இலாபம் (அளதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	2,604.73	3,326.10	188.04	4,459.77	2,777.42
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர இலாபம் மற்றும் வரிக்கு பிந்தைய ஏனைய விரிவான வருமானமும் உள்ளடக்கியது)	6,649.18	6,053.46	(2,535.28)	13,176.42	(619.36)
6	செலுத்தப்பட்ட ஈக்விடி பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கு ₹10 முகமதிப்பு கொண்டது)	1,068.30	1,068.30	1,068.30	1,068.30	1,068.30
7	முந்தைய நிதி ஆண்டின் இருப்பு நிலைக்குறிப்பின்படி மறுமதிப்பீடு காப்பு தொகை நீங்கலாக மீதம் உள்ள காப்பு நிதி தொகை				1,76,960.92	1,64,967.30
8	₹10 முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (அளதாரண விஷயங்களுக்கு பின்) (முழு ஆண்டு தொகையாக கணிக்கப்பெறாமல்) அ. அடிப்படை: ஆ. குன்றிய:	24.38 24.38	31.13 31.13	1.77 1.77	41.75 41.75	26.00 26.00

குறிப்பு:
1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள், இந்திய காப்பாவண பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்ததல் விதிமுறைகள் 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண் 33-ன் படி பங்குச்சந்தைகளிடம் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கமான பரிந்துரையின் பேரில் நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குச்சந்தைகளின் இணையத்தளங்களான www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையத்தளமான www.lmwglobal.com-ஐம் காணப்பெறலாம்.
2. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவினரால் மே 24, 2021 அன்று ஆய்வுசெய்யப்பட்டது. பின்னர் தணிக்கை குழுவினரின் பரிந்துரையின் பேரில் நிதிநிலை முடிவுகள் அதே தினமான மே 24, 2021 அன்று நடைபெற்ற நிறுவனத்தின் இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் ஏற்றுக்கொள்ளப்பெற்றது. மேலும் இந்த நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு நிறுவனத்தின் தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறையில்லா ஆய்வு கருத்தை வெளியிட்டுள்ளனர்.
3. நடக்கவிருக்கும் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்குதாரர்கள் ஒப்புதல் வழங்கினால், ₹10 முகமதிப்பு கொண்ட இந்தநிறுவனத்தின் ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் ₹10-ஐ 2020-21 நிதி ஆண்டிற்கான பங்குதாரர்களுக்கான ஈவுத்தொகையாக வழங்கலாம் என இயக்குனர் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது.
4. அளதாரண விஷயங்கள் ஊழியர் தன்னார்வு ஒய்வு திட்டத்தின் கீழ் வழங்கப்பட்ட தொகையை குறிக்கின்றது.
5. முந்தைய காலங்களிற்கான தொகைகள் தேவைப்படும் இடங்களில் மறு சீரமைக்கப்பட்டுள்ளது.

கோயமுத்தூர்
24 மே, 2021

லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்